

# **Claus Lind Holding ApS**

Åbyvej 32, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 31 41 81 78

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Claus Lind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Claus Lind Holding ApS

Åbyvej 32

2740 Skovlunde

CVR-nr.: 31 41 81 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Lind

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.991</b>	<b>-30.219</b>
Indtægter af kapitalinteresser	211.853	583.696
Andre finansielle indtægter	22.579	44.498
Øvrige finansielle omkostninger	-21.754	-1.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>200.687</b>	<b>596.915</b>
Skat af årets resultat	1.800	-2.908
<b>Årets resultat</b>	<b>202.487</b>	<b>594.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	330.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.647	-133.655
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	727.662
Disponeret fra overført resultat	-241.866	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.487</b>	<b>594.007</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.351.812	1.437.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.351.812	1.437.459
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.351.812</b>	<b>1.437.459</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.774	14.916
Andre tilgodehavender	4.144	5.000
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	68.271
Tilgodehavender i alt	11.718	88.187
Andre værdipapirer og kapitalandele	205.385	215.981
Værdipapirer i alt	205.385	215.981
Likvide beholdninger	61.139	21.664
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>278.242</b>	<b>325.832</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.630.054</b>	<b>1.763.291</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.004	108.651
Overført resultat	1.267.774	1.509.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.615.778</u></b>	<b><u>1.743.291</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	20.000
Anden gæld	2.276	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.276</u>	<u>20.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.276</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.630.054</u></b>	<b><u>1.763.291</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	108.651	1.509.640	0	1.743.291
Resultatandel	0	-85.647	-241.866	200.000	-127.513
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	330.000	0	330.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-330.000	0	-330.000
	<b>125.000</b>	<b>23.004</b>	<b>1.267.774</b>	<b>200.000</b>	<b>1.615.778</b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	10,05	70.547	0

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2022	205.385
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-17.825
